1 的 3

第 14 屆第 1次勞工董事諮詢委員會議紀錄

時    間：中華民國 106 年 3 月 27 日（星期一）上午 10 時

地    點：本會 4 樓會議室

主    席：洪委員鎮平            記  錄：葉家綺

出列席人員：詳如簽到名冊

壹、主席報告：略。

貳、上次會議決議案執行情形

第一案

案  由：建請增建修護處單身宿舍，解決住家較遠無法當日通勤的

同仁住宿問題。

2 月 17 日會議決議：目前財務處僅收到供電處回報閒置房舍予其

餘單位尚未回報，待全數回報後財務處再依房屋

現況等評估後，辦理整理規劃使用或活化利用事

宜，本案繼續追蹤。

辦理情形：如附件一。

本次會議決議：請總會盡力爭取，本案繼續追蹤。

第二案

案  由：請加速核定各區營業處之職位列等及工作標準事宜。

2 月 17 日會議決議：繼續追蹤辦理。

辦理情形：如附件二。

本次會議決議：人力資源處已提出改善方案，本案結案。

 2 的 3

第三案

案  由：建請審慎評估低壓智慧型電表(AMI)建置政策。

2 月 17 日會議決議：各單位皆已在測試階段，待測試結果出來後

再行討論，本案繼續追蹤辦理。

辦理情形：如附件三。

本次會議決議：待進入啟用階段再行討論，本案結案。

第四案

案  由：請導正現行工安管理措施。

2 月 17 日會議決議：待專案會議召開後於下次會議報告最新辦理情

形，本案繼續追蹤。

辦理情形：如附件四。

本次會議決議：已移請工安處處理，本案結案。

第五案

案  由：建請增建珠山電廠(協和分廠)單身宿舍及眷屬宿舍，解

決員工人力留用及改善生活機能。

2 月 17 日會議決議：提送董事會討論。

辦理情形：如附件五。

本次會議決議：已請陸副理事長處理，本案結案。

參、提案討論:無

肆、臨時動議:無

伍、散  會

 3 的 3

＊下次會議時間：4月 24 日（一）

主席：李委員世耀

地點：台灣電力股份有限公司青山施工處